
 
ZARZĄDZENIE NR 75/2014 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 25 sierpnia 2014r.  
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się  

o stopień awansu zawodowego nauczyciela  mianowanego 
 

        Na podstawie art. 9g ust.2 i 5 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela                           
( Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 647 z późn. zm. ) zarządzam, co następuje: 

      
     

 § 1. Wprowadzam zmiany w zarządzeniu nr 65/2014 Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie powołania  Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o stopień awansu 
zawodowego nauczyciela  mianowanego: 

1) Kamilli Marciniak – nauczyciela języka niemieckiego w Zespole Szkół  
im. Bohaterów Oflagu II D w   Bornem Sulinowie( gimnazjum i liceum), 
2)  Marii Staszków – nauczyciela języka angielskiego w gimnazjum   w Zespole Szkół  
im. Bohaterów Oflagu II D w   Bornem Sulinowie, 
3)  Justyny Cioch   – nauczyciela biologii  i wychowania do Ŝycia w rodzinie w 
gimnazjum w Zespole Szkół  im. Bohaterów Oflagu II D w  Bornem  Sulinowie, 
4)  Weroniki Witkowskiej-Ebert – nauczyciela wiedzy o społeczeństwie i języka 
angielskiego w gimnazjum w Zespole Szkół im. Bohaterów Oflagu II D w   Bornem 
Sulinowie, 
poprzez ustalenie nowego składu komisji w  § 1 pkt. 4 i 5: 
 
„4) Maria Mokrzycka-Karepin     -  ekspert  w zakresie filologii rosyjskiej, filologii  
           polskiej, historii  i wiedzy o społeczeństwie, 
  5) Agnieszka Rosińska        - ekspert w zakresie biologii, wychowania do Ŝycia  
                                                         w rodzinie, przyrody, zarządzania oświatą”. 

 
§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

  
§  3.  Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu Komisji  

    Egzaminacyjnej oraz Skarbnikowi Gminy Borne Sulinowo. 
  

§  4.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 


